
8

شنبه
1399

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2950
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هیچمنظرهایغمانگیزتر

ازدیدنیکجوانبدبیننیست

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

42229246- 32344772

علمى

آگهی

مارک تواین

آگهی مناقصه عمومی 
99 -898

نوبت اول آگهی : 99/9/8 طلوع                                                                                                        نوبت دوم آگهی : 99/9/9 افسانه 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری  شهرداری  شیراز در نظر دارد خرید اقلام گیاهی را با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و 

حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز میدان مطهری ، نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.

مدت قراردادمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد اولیه ) ریال( شرحردیف

خرید اقلام گیاهی جهت مناطق 1
یازده گانه 18) گیاهان پوششی (

6 ماه11/673/825/400584/000/000

خرید گل فصلی جهت باغ 2
گل ها

8ماه12/520/942/300627/000/000

1-ارائه مجوز تولید از اداره جهاد کشاورزی و یا صنف تولید کنندگان گل وگیاه الزامی می باشد.
2-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورت های مشروحه زیر در پاکت ) الف( به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.

الف( ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455
ب( فیش واریزی نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر

3-محل تحویل اقلام : شیراز نهالستان گویم و یا در محل های اعلامی توسط سازمان.
4-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخ 99/9/19 می باشد.

5-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخ 99/9/22 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع درچهارراه خلدبرین 
خواهد بود.

6-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهردای در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
7-بدیهی است شرکت در مناقصه وارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

8-لازم به ذکر است هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
9-سایر شرایط و مشخصات دراسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

10-آگهی و اطلاعات مربوطه ازطریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir    قابل مشاهده می باشد.         34686         1051116       م الف 8647
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99 -902

نوبت اول : 99/9/8 طلوع                                                                                            نوبت دوم : 99/9/9 خبرجنوب 
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات محوطه سازی فضای سبز شهرک امیرکبیر ) مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه( را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازکلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه یا راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت به عمل می آید 
با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : ابتدای بولوار امیرکبیر، شهرداری منطقه چهار امور مالی – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 3-38310501 داخلی 253 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 13/117/927/466 ریال             -مدت انجام: 5 ماه   -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 656/000/000 ریال است که باید به یکی از صورت 

های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.
الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی :14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455

ب- فیش واریزی نقدی به حساب منطقه به شماره 700813422014 بانک شهر
-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه چهار شهرداری شیراز گردد.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 99/9/20 می باشد.
-زمان تشکیل کمیسیون گشایش پاکت ها ساعت 13 روز شنبه مورخ 99/9/22 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین 

می باشد.           -حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاددهنده قیمت در کمیسیون مناقصه مجاز است.   -به این معامله پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
-مبلغ کارکرد به صورت نقدی، کارت اوراق بستانکاری ، تهاتر با زمین و املاک معوض یا عوارض ) مجوز ساخت و تراکم با کاربری های مختلف( و یا مطالبات 
قطعی شده اشخاص حقیقی یا حقوقی و یا سایر روش های مدنظر کارفرما قابل پرداخت می باشد. -مدت اعتبار پیشنهاد ها سه  ماه می باشد.      -تعدیل براساس 
بخشنامه شماره 173073/ 101 مورخ 82/9/15 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد.   -هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک 
یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد.     -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری 

می باشد.        -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  shaffaf.shiraz  قابل مشاهده می باشد.    1052047                   34690                م الف8673

اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده فروش چهل خانه ) هزار لاری( گاوی 
کشتارگاه شهرداری کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 
1075 مورخ 99/8/20 و آئین نامه مالی شهرداری ها 

را  گاوی(  هزارلاری   ( صنعتی  کشتارگاه  ضایعات  فروش  به  نسبت 
کلیه  از  لذا  نماید.  اقدام  سال  یک  مدت  به  عمومی  مزایده  طریق  از 
علاقمندان دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی جهت 
اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی 
آخرین  نشر  از  پس  روز  ده  تا  حداکثر  مزایده  فرم  براساس  را  خود 

آگهی در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری اعلام نمایند.
1-قیمت پایه هرعدد چهل خانه گاوی 1/200/000 ریال می باشد.

2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 150/000/000 ریال می باشد.
حداقل  اعتبار  با  بانکی  معتبر  نامه  ضمانت  صورت  به  سپرده  3-ارائه 
شماره  سپرده  حساب  به  وجه  واریز  یا  و  صدور،  تاریخ  از  ماه  سه 
0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول 

می باشد.
4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 

به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

6-هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
1052709                    34700            م الف 8719
محمد امین مهرورز- شهردار کازرون 

اقلیمی  تغییرات  که  دریافتند  جدیدی  بررسی  در  سوئیسی  پژوهشگران 
می توانند به ریزش زودتر از موعد برگ درختان منجر شوند.

در  که  جدیدی  پژوهش  نیوساینتیست،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
موسسه فناوری فدرال زوریخ )ETH Zurich( انجام شده، نشان می دهد که 

ممکن است برگ های پاییزی به خاطر تغییرات اقلیمی زودتر از موعد 
بیفتند. یافته های این پژوهش حاکی از این هستند که جنگل ها با افزایش 
دما، کربن بسیار کمی ذخیره خواهند کرد و ریزش زودهنگام برگ ها 

نیز می تواند زندگی حشرات و گونه های دیگر را تحت تاثیر قرار دهد.

و  پژوهش  این  سرپرست   ،)Constantin Zohner(زونر کنستانتین 
سال های  بین  که  را  پاییزی  برگ های  به  مربوط  یافته های  همکارانش، 
اروپای  گوناگون  نواحی  در  است،  شده  جمع آوری   ۲۰۱۵ تا   ۱۹۴۸
مرکزی مورد بررسی قرار دادند. سپس به بررسی نقش دی اکسید کربن 

و نور خورشید در زمان افتادن برگ ها پرداختند.
پژوهشگران با ادغام نتایج بررسی ها توانستند آنچه را که در سال ۲۱۰۰ 
به خاطر افزایش کربن رخ خواهد داد، مدل سازی کنند. آنها دریافتند که 
شاید پاییز بین سه تا شش روز زودتر از موعد رخ بدهد. زونر گفت: یافته  
مهم ما همین تفاوت بزرگ در زمان رخ دادن پاییز نسبت به مدل های 

دیگر است.
افزایش سطح دی اکسید  آزمایش های این گروه پژوهشی نشان داد که 
کربن، دما یا نور موجب می شوند که برگ ها در بهار و تابستان، بهره وری 
بیشتری داشته باشند و روند زوال آنها در پاییز سرعت بگیرد. زونر ادامه 
داد: به نظر می رسد که گیاهان این محدودیت داخلی را دارند که تا چه 
اندازه بهره وری داشته باشند.اگرچه این پژوهش در اروپا انجام شده است 
اما زونر باور دارد که این نتایج در مورد درختان آمریکای شمالی و آسیا 
نیز صدق خواهند کرد.این پژوهش در صورت اثبات، پیامدهای جهانی 

بسیاری به همراه خواهد داشت.

آگهی مناقصه اجاره خودرو با راننده جهت 
شهرداری کازرون 

مصوبه  به  استناد  با  دارد  نظر  در  کازرون  شهرداری 
شهر  اسلامی  شورای   99/8/1 مورخ   1002 شماره 

با راننده جهت انجام  به تامین تعداد 8 دستگاه خودرو  کازرون نسبت 
به مدت یک  عمومی  مناقصه  طریق  از  شهرداری  های  واحد  امورات 
کلیه شرکت  از  لذا  نماید.  اقدام  مناقصه  طریق  از  زیر  شرایط  با  سال 
های صلاحیت دار حمل ونقل و تاکسی تلفنی های مجوز دار دعوت به 
عمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه 
قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح 

ذیل اقدام نمایند:
اول                 نوبت  ازآگهی  پس  روز  هشت   : درسامانه  اسناد  دریافت  -مهلت 

-مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: 10 روز پس از آگهی نوبت دوم     
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 110/000/000 ریال می باشد.

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبربانکی و یا واریز وجه به 
حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد 
باید پلاک شخصی  باشد.         3-خودرو  بانک ملی قابل قبول می 
مناقصه حاضر  تا سوم  اول  نفرات  باشد. 4-چنانچه  بالا  به  و مدل 90 
نفع شهرداری ضبط  به  ترتیب  به  آنان  نباشند سپرده  قرارداد  انعقاد  به 
خواهد شد.          5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد 

با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.      
6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                                                                                                                             
 1048491                 34662        م الف 8552

محمد امین مهرورز شهردارکازرون

آگهی مناقصه تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی 44-99)تجدید مناقصه 99-39(
نوبت اول :  99/09/02 )خبر جنوب - طلوع(                                                             نوبت دوم : 99/09/08 )خبر جنوب - طلوع(

شهرداری صدرا در نظر دارد تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم 99/09/08  جهت خرید اسناد تا 

ساعت 14 تاریخ 99/09/17 به آدرس: شهرصدرا، بولوار ایران، انتهای ایران 3-  روبروی انبار سهند - جنب مهد کودک خلاق -  واحد امور قراردادها شهرداری 
مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن  07136414414 آماده پاسخگوئی می باشد. 

1-  برآورد اولیه کل :  15،020،000،000 ریال می باشد.
2- تامین اعتبار از محل منابع داخلی می باشد .

3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 751،000،0000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل                     3 ماهه یا فیش واریزی نقدی 
به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4-واریز مبلغ 700/000 ریال به حساب  100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق مناقصه پس از دریافت فرم پرداخت از واحد امور قراردادها
5-به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7-هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

8-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
9-سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .

10-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل به واحد حراست شهرداری صدرا ساعت 14 مورخ  99/09/18 می باشد.
11-بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 14/30 روز چهارشنبه  مورخ  99/09/19 در ساختمان مرکزی شهرداری انجام  می پذیرد.

1048646             34667          م الف 8578
بهزاد پرنیان- شهردار صدرا

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره 99-1-6-103
شماره سامانه ستاد: 2099007000000049

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 تلفن امور تدارکات 
32317869        2-موضوع مناقصه: برق رسانی و انتقال نیرو در شهرستان فیروزآباد و میمند براساس استاندارد های وزارت نیرو به صورت ادغامی 

3-زمان دریافت اسناد مناقصه : درساعت اداری ) از ساعت 7/30 الی 14/30( از تاریخ 1399/9/10 لغایت 1399/10/15 به مدت 5 روز کاری 
4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220/000 ریال واریز به حساب جاری شماره 7428- 07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

5-آدرس محل تحویل اسناد: شیرازخیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – امور تدارکات تلفن 32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir  شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به 
نشانی  www.tavanir.org.ir   و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir  امکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است بارگزاری 

اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.       7-زمان تحویل اسناد: ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 99/10/1
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفترمعاونت پشتیبانی 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 99/10/1 باحضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می 
گردد و در صورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی و در تاریخی که در روز دوشنبه مورخ 1399/10/1 اعلام 
می شود بازگشایی می گردد. به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل می شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.                10-ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه آزاد است.
11-تضمین شرکت درمناقصه : مبلغ 551/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی ، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا 
مطالبات بلوکه شده توسط امورمالی این شرکت می باشد که بایستی درپاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین 
کمترازمبلغ یاد شده یا سایرموارد) چک شخصی وجه نقد و..( قابل قبول نمی باشد.  12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختارمی باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.      14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان درمناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه 
به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند درغیراین صورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(    1052717                  34701                  8616 م الف
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

آگهی تغییرات موسسه
به  قیروکارزین موسسه غیر تجاری  نظم گستر  تغییرات موسسه  آگهی 
استناد صورتجلسه  به   14003084996 ملی  شناسه  و   57 ثبت  شماره 
شماره  مجوز  بموجب   1399/7/21 مورخ  عادی  عمومی  مجمع 
انتظامی  فرماندهی  پیشگیری  پلیس   99/7/22  –  2545/5/1/10/3
استان - اداره انتظام تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره 
منفرد  رسول  آقای  گردیدند:  سمت  تعیین  و  انتخاب  ذیل  قرار  به 
وجشک به شماره ملی 2451752041 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای محمد عباسی سکه روانی به شماره ملی 2450557563 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم صدیقه اسماعیلی به شماره ملی 
اله زاهدی  2450438750 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای صفی 
هیئت  رئیس  نایب  سمت  6559753220به  ملی  شماره  به  اناری  باب 
مدیره و آقای علی علیزاده قیری به شماره ملی 2450419871به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند - کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور با امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر موسسه معتبر می باشد.1052595                            34694
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری قیروکارزین 

آگهی تغییرات شرکت
مسئولیت  با  شرکت  شیراز  پوشش  فنون  شرکت  تغییرات  آگهی   
محدود به شماره ثبت 25413 و شناسه ملی 10103522476 به استناد 
ذیل  تصمیمات   1399/8/20 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
مدیرعامل  عنوان  به   2295297818 کدملی  به  سودبخش  محمدعلی 
به  به کدملی 2295307406  اسمعیلی  خاطره   , مدیره  هیات  ریس  و 
عنوان نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 
- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی و 
قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه 
های عادی واداری با امضاء یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبرمی باشد.
34697                            1052598

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره
 ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت اتحادیه تعاونی های فرش دستباف روستایی فارس شرکت 
استناد صورتجلسه  به  ثبت 5057 و شناسه ملی 10530175781  به شماره  تعاونی 
هیئت مدیره مورخ 1399/7/29ونامه شماره 108/56690 مورخ 99/8/7 سازمان 
صنعت ومعدن استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا اصلی هئیت 
تعاون  از  نمایندگی  به  رنجبر  حسین  امیر  اقای  شدند:  انتخاب  ذیل  قرار  به  مدیره 
فرش استهبان به کد ملی 2529387699 به عنوان رئیس هبات مدیره و اقای عبدالله 
چراغی به نمایندگی از تعاونی فرش دستباف فراشبند به کد ملی 2450695486 به 
عنوان نایب رئیس هیات مدیره و اقای هادی اصلاحی به نمایندگی از تعاونی فرش 
دستباف فیروزایاد به کد ملی2450048103 به عنوان عضو هیات مدیره و مدیر 
عامل به مدت 3سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
اقای هادی اصلاحی  ثابت  بااامضا  بانکی و قراردادها  بهادار و  رسمی و تعهداور و 
و  معتبر  اتحادیه  مهر  با  مدیره  هیات  رئیس  رنجبر  حسین  امیر  اقای  و  عامل  مدیر 
عبدالله چراغی  اقای  امضای  با  رنجبر  امیرحسین  اقای  غیاب  و در  میگردد  مصوب 
همراه با مهر اتحادیه معتبر می باشد و بقیه امورات عادی و اداری با امضا مدیر عامل 

اقای هادی اصلاحی و مهر اتحادیه معتبر و مصوب میگردد. 
34698                      1052599

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت اتحادیه تعاونی های فرش دستباف روستایی فارس شرکت 
استناد صورتجلسه  به  ملی 10530175781  ثبت 5057 و شناسه  به شماره  تعاونی 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/7/28ونامه شماره 108/56690 
مورخ 99/8/27 سازمان صنعت ومعدن استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - 
موسسه حسابرسی کارای پارس و آقای مجید نیکبخت شیبانی به نمایندگی از موسسه 
فوق به عنوان بازرس قانونی اتحادیه در سال 1399 انتخاب شد. و آقای ابوالقاسم 
سروری بعنوان بازرس علی البدل بمدت یکسال مالی انتخاب گردید. - اعضاء هیئت 
مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای امیرحسین رنجبر به نمایندگی از تعاونی 
فرش دستباف استهبان به کد ملی 2529387699 و آقای عبدالله چراغی به نمایندگی 
از تعاونی فرش دستباف فراشبند به کد ملی 2450695486 و آقای هادی اصلاحی 
به نمایندگی از تعاونی فرش دستباف فیروزآباد به کد ملی 2450048103 به عنوان 
فرش  تعاونی  از  نمایندگی  به  هوشمند  داوود  آقای  و  مدیره  هیئت  اصلی  اعضاء 
دستباف نی ریز به کد ملی 2559304351 وخانم صغری علی نژاد به نمایندگی از 
تعاونی فرش دستباف لامرد به کد ملی 5159170340 به عنوان اعضاء علی البدل 
مالی  سال  به  منتهی  وزیان  سود  وعملکرد  ترازنامه   - شدند.  انتخاب  مدیره  هیئت 

1398 تصویب شد. 1052597                                    34696        
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات موسسه
آگهی تغییرات موسسه نظم گستر قیروکارزین موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 57 و شناسه ملی 14003084996 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/7/21بموجب مجوز شماره 2545/5/1/10/3 – 99/7/22پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان - اداره انتظام تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - با توجه به اعتبار مدت 

موسسه تا تاریخ 1399/8/21 لذا مدت فعالیت موسسه از تاریخ مذکور برای 2 سال تمدید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
34695                                1052596

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قیروکارزین 


